

# АРБІТРАЖНИЙ КЕРУЮЧИЙ ФЕСЕНКО ЄВГЕНІЙ МИКОЛАЙОВИЧ

**свідоцтво №140 від 18.02.2013**

вул. Гагаріна, 26, оф. 401, м.Бровари, Київська обл.; тел.: +380503830513, e-mail: 2686203894@mail.gov.ua  
адреса для листування: вул. Кургузова, 1А, к.2, кв.446, м. Вишгород, Київська обл., 07300

---

Вих. № 01-29/1077  
від 10.06.2020

**Аніськовцев О.В.**

Постановою господарського суду Івано-Франківської обл. від 11.12.2019 у справі № 909/456/16 визнано банкрутом Публічне акціонерне товариство «Живиця» (вул. Заводська, 4, смт. Вигода, Долинський район, Івано-Франківська область, 77552, ідентифікаційний код: 13652508) та відкрито відносно нього ліквідаційну процедуру. Ліквідатором банкрута призначено арбітражного керуючого Фесенка Євгенія Миколайовича.

Ліквідатором здійснено інвентаризацію та експертну оцінку майна банкрута з метою його продажу.

Відповідно до ст. 75 Кодексу України з процедур банкрутства ліквідатор арбітражний керуючий визначає умови продажу за погодженням з комітетом кредиторів та забезпеченим кредитором (щодо майна, яке є предметом забезпечення). До обов'язкових умов продажу належать: склад майна (лот); початкова ціна; крок аукціону.

Арбітражний керуючий зобов'язаний направити умови продажу членам комітету кредиторів та протягом 20 днів з дня, коли вони одержали чи мали одержати умови продажу, скликати комітет кредиторів.

Комітет кредиторів може прийняти рішення про: 1) надання згоди на продаж майна на запропонованих умовах; 2) надання згоди на продаж майна, змінивши умови продажу; 3) відмову в наданні згоди на продаж майна з обґрунтуванням причин.

У разі якщо комітет кредиторів прийняв рішення про відмову в наданні згоди на продаж майна або не прийняв жодного рішення на засіданні комітету кредиторів, або якщо арбітражний керуючий не згоден з прийнятим комітетом кредиторів рішенням, арбітражний керуючий зобов'язаний звернутися до суду. У такому разі умови аукціону визначаються судом.

Майно ПАТ «Живиця», яке не є предметом забезпечення виділено в окремі лоти.

У зв'язку з вищезазначеним, прошу розглянути запропоновані умови продажу майна ПАТ «Живиця», яке не є предметом забезпечення з метою надання згоди на його продаж на запропонованих умовах.

Також повідомляю про скликання зборів комітету кредиторів Публічного акціонерного товариства «Живиця» у справі про банкрутство № 909/456/16, які відбудуться 24.06.2020 року о 14-00 за місцезнаходженням боржника, а саме за адресою: вул. Заводська, 4 (адмінбудинок), смт. Вигода, Долинський район, Івано-Франківська область.

Порядок денний:

1. Звіт ліквідатора ПАТ «Живиця» про свою діяльність.
2. Надання згоди на продаж майна ПАТ «Живиця» на запропонованих ліквідатором умовах.

Додаток:

Умови продажу майна, яке не є предметом забезпечення у справі № 909/456/16 про банкрутство ПАТ «Живиця».

Арбітражний керуючий,  
ліквідатор ПАТ «Живиця»

Є.М. Фесенко

**УМОВИ ПРОДАЖУ МАЙНА,  
яке не є предметом забезпечення у справі № 909/456/16  
про банкрутство ПАТ «Живиця»**

Відповідно до ч.1 ст. 63 Кодексу України з процедур банкрутства ліквідатор може здійснювати безпосередній продаж або продаж на комісійних умовах через організацію роздрібною торгівлі за розумною ціною також виробничих запасів, малоцінних та швидкозношуваних предметів, ринкова вартість яких не перевищує однієї мінімальної заробітної плати.

Безпосередньо (без проведення аукціону) може здійснюватися продаж наступних виробничих запасів ПАТ «Живиця», ринкова вартість яких визначена експертним шляхом (висновок про вартість наданий ТОВ «Гарант Експертиза» 03.06.2020):

| № за описом | Найменування цінностей, які контрольно перевірені    | Од. виміру | К-сть   | Ціна (ринкова вартість), грн., без ПДВ | Сума, грн., без ПДВ |
|-------------|------------------------------------------------------|------------|---------|----------------------------------------|---------------------|
| 1           | Біодеструктор                                        | л.         | 250,00  | 40,70                                  | 10175,63            |
| 2           | Добриво "Живиця" Гумат Калію (олійні, бобові, овочі) | л.         | 854,00  | 16,71                                  | 14267,14            |
| 3           | Добриво "Живиця" Гумат Калію (універсальне)          | л.         | 1811,00 | 16,71                                  | 30255,02            |
| 4           | Добриво "Живиця" Гумат Калію (технічні, зернові)     | л.         | 741,00  | 16,71                                  | 12379,33            |
| 5           | Добриво Живиця Гумату Калію - фітопремікс            | л.         | 720,00  | 16,71                                  | 12028,50            |
| 6           | Залізо сірчаноокисле                                 | кг.        | 150,000 | 4,86                                   | 729,00              |
| 7           | Лігносульфонати технічні                             | кг.        | 337,000 | 8,75                                   | 2948,08             |
| 8           | Натрій тетраборноокислий                             | кг.        | 50,000  | 11,09                                  | 554,34              |
| 9           | Пляшка ПЕТ 5л. прозора в компл. корок з ручкою       | шт.        | 260,000 | 1,37                                   | 355,39              |
|             | Усього:                                              |            | X       | X                                      | 83692,42            |

Якщо зазначене майно не буде продано раніше, ніж решта майна буде виставлено на аукціон, воно також продається на аукціоні. При цьому кожен вид майна є окремим лотом (всього 9 лотів).

Решта майна продається на аукціоні.

Початковою вартістю продажу майна банкрута на аукціоні є його вартість, визначена експертним шляхом (копії висновків додаються).

На аукціоні здійснюється продаж наступного майна:

**Лоти 10 - 16**

| Лот № | № з/п | Найменування та коротка характеристика об'єкта | Інв. № | Первісна вартість | К-сть | Залишкова балансова вартість | Початкова вартість, грн., без ПДВ |
|-------|-------|------------------------------------------------|--------|-------------------|-------|------------------------------|-----------------------------------|
| 10    | 1.    | Автомобіль ВАЗ 2106                            | 006    | 6040,00           | 1     | 0,00                         | 17400,00                          |
| 11    | 2.    | Автомобіль ГАЗ 5318                            | 013    | 14920,00          | 1     | 369,12                       | 15000,00                          |
| 12    | 3.    | Автомобіль-самоскид ЗІЛ ММЗ 4505               | 033    | 13200,00          | 1     | 903,24                       | 36700,00                          |
| 13    | 4.    | Автобус ІКАРУС 543.26                          | 038    | 19600,00          | 1     | 3916,75                      | 57800,00                          |
| 14    | 5.    | Трактор колісний Т-40АМ 1988р.в.               | 101    | 8640,00           | 1     | 0,00                         | 25700,00                          |
| 15    | 6.    | Причіп 2ПТС4 1993р.в.                          | 102    | 4050,00           | 1     | 0,00                         | 14900,00                          |
| 16    | 7.    | Автомобіль бортовий УАЗ 3303                   | 104    | 100000,00         | 1     | 45416,66                     | 12700,00                          |
|       |       | Разом лоти 10 - 16                             |        |                   |       |                              | 180 200,00                        |

## ЛОТ № 17

| N з/п | Найменування та коротка характеристика об'єкта | Інв. № | Первісна вартість | К-сть | Залишкова балансова вартість | Початкова вартість, грн., без ПДВ |
|-------|------------------------------------------------|--------|-------------------|-------|------------------------------|-----------------------------------|
| 1.    | Гідравлічний прес                              | 115    | 5625,00           | 1     | 0,00                         | 1 160,00                          |
| 2.    | Бензопила MS -180                              | 116    | 4150,00           | 1     | 1521,54                      | 470,00                            |
| 3.    | Відеокамера AHDV-25F1M                         | 117    | 4500,00           | 5,00  | 2775,00                      | 150,00                            |
| 4.    | Водонагрівач «Атлантик» 100 л                  | 118    | 2400,00           | 1     | 880,00                       | 1 570,00                          |
| 5.    | Мінімийка K4Compact                            | 119    | 4500,00           | 1     | 1650,00                      | 2 440,00                          |
| 6.    | Пилосос WD 1                                   | 120    | 500,00            | 1     | 183,46                       | 1 000,00                          |
| 7.    | Трансформатор                                  | 103    | 7000,00           | 1     | 0,00                         | 30,00                             |
| 8.    | Станок свердлильний 2С-132                     | 094    | 4849,00           | 1     | 0,00                         | 5 720,00                          |
| 9.    | Станок стругальний по металу ММП               | 095    | 3200,00           | 1     | 319,82                       | 950,00                            |
| 10.   | Станок токарний КА-280                         |        | 3031,25           | 1     | 0,00                         | 550,00                            |
| 11.   | Станок токарний SN402-750P                     | 096    | 3031,25           | 1     | 0,00                         | 2 250,00                          |
| 12.   | Станок зварювальний №1                         | 092    | 2400,00           | 1     | 460,22                       | 2 631                             |
| 13.   | Станок зварювальний №2                         | 093    | 3950,00           | 1     | 0,00                         | 5 183,00                          |
| 14.   | Обігрівач прямої дії DESNB-150                 | 057    | 2400,00           | 1     | 0,00                         | 1 040,00                          |
| 15.   | Наждак 1                                       | 052    | 2800,00           | 1     | 0,00                         | 1 870,00                          |
| 16.   | Наждак 2                                       | 053    | 5920,00           | 1     | 0,00                         | 2 960,00                          |
| 17.   | Бачок компенсаторний                           | 004    | 6200,00           | 1     | 2273,46                      | 2 100,00                          |
| 18.   | Мобільна насосна станція НБЗ-120/40            | 050    | 16400,00          | 1     | 0,00                         | 2 120,00                          |
| 19.   | Паяльник на рідке топливо «Брестсільмаш»       | 064    | 8450,00           | 1     | 1871,18                      | 4 170,00                          |
| 20.   | Фасувальна машина ДВА ТКМ-16                   | 106    | 13200,00          | 1     | 1051,85                      | 130,00                            |
| 21.   | Конвеєр С-980А, 12м                            | 042    | 18930,00          | 1     | 0,00                         | 1 280,00                          |
| 22.   | Котел електричний ЕКСОЛ 2-36                   | 043    | 21800,00          | 1     | 14896,54                     | 4 970,00                          |
| 23.   | Ємність для палива                             | 031    | 18000,00          | 1     | 4853,89                      | 930,00                            |
| 24.   | Загрузочний шнек БКШ-2 «Комсомолец»            | 032    | 5600,00           | 1     | 0,00                         | 470,00                            |
| 25.   | Ємність для підігріву палива                   | 025    | 6300,00           | 1     | 0,00                         | 350,00                            |
|       | РАЗОМ ВАРТІСТЬ ЛОТУ                            |        |                   |       |                              | 46 494,00                         |

## ЛОТ № 18

| N з/п | Найменування та коротка характеристика об'єкта | Інв. № | Первісна вартість | К-сть | Залишкова балансова вартість | Початкова вартість, грн., без ПДВ |
|-------|------------------------------------------------|--------|-------------------|-------|------------------------------|-----------------------------------|
| 1.    | Риштовка будівельна                            | 080    | 60000,00          | 1     | 0,00                         | 112 140,00                        |
| 2.    | Коля                                           | 040    | 36000,00          | 1     | 0,00                         | 115 000,00                        |
| 3.    | Ножниці по металу                              | 055    | 15640,00          | 1     | 836,80                       | 6 460,00                          |
| 4.    | Норія стрічкова Н-90                           | 056    | 24500,00          | 1     | 0,00                         | 7 060,00                          |
| 5.    | Компресор РМ3128-01                            | 041    | 4580,00           | 1     | 0,00                         | 3 070,00                          |
|       | Разом лоти                                     |        |                   |       |                              | 243 730,00                        |

## ЛОТ № 19

| № з/п | Найменування та коротка характеристика об'єкта | Інв. № | Первісна вартість | К-сть | Залишкова балансова вартість | Початкова вартість, грн., без ПДВ |
|-------|------------------------------------------------|--------|-------------------|-------|------------------------------|-----------------------------------|
| 1.    | Млин-дезінтегратор «Більшовик»                 | 049    | 30916,00          | 1     | 0,00                         | 14 720,00                         |
| 2.    | Пневмотранспортер «ЕКОМАК»                     | 068    | 8758,00           | 1     | 636,33                       | 7 600,00                          |
| 3.    | Вібросушка                                     | 011    | 11000,00          | 1     | 5885,04                      | 15 065,00                         |
|       | РАЗОМ вартість лоту:                           |        |                   |       |                              | 37 385,00                         |

## ЛОТ № 20

| № з/п | Найменування та коротка характеристика об'єкта | Інв. № | Первісна вартість | К-сть | Залишкова балансова вартість | Початкова вартість, грн., без ПДВ |
|-------|------------------------------------------------|--------|-------------------|-------|------------------------------|-----------------------------------|
| 1.    | Змішувач дрібних сумішей BARUVAL, 9 м3         | 034    | 35920,00          | 1     | 0,00                         | 15 530,00                         |
| 2.    | Дробарка                                       | 019    | 12860,00          | 1     | 0,00                         | 12 670,00                         |
| 3.    | Молотковий млин                                | 051    | 12920,00          | 1     | 3104,62                      | 57 000,00                         |
|       | РАЗОМ вартість лоту:                           |        |                   |       |                              | 85 200,00                         |

## ЛОТИ № 21-26

## Право вимоги:

| Лот № | Дебітор                                        | Сума вимог, грн. | Рік виникнення | Предмет заборгованості                                    | Початкова вартість, грн., без ПДВ |
|-------|------------------------------------------------|------------------|----------------|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| 21    | ТОВ " Інвеп ІТ" 13641158                       | 215 828,56       | 2018-2020      | Оренда приміщень, послуги переробки, постачання продукції | 215 828,56                        |
| 22    | ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО "МРІЯ - 2017" 30716363 | 14 350,00        | 2019           | Постачання продукції                                      | 14 350,00                         |
| 23    | Долинашляхбуд ТДВ "Загалшляхбуд" 34536065      | 14 068,27        | 2017-2019      | Відшкодування електроенергії                              | 14 068,27                         |
| 24    | Київстар Дж.Ес.Ем. ЗАТ 25546088                | 2 800,00         | 2020           | Оренда                                                    | 2 800,00                          |
| 25    | ТОВ "МІЛВУД" 37322161                          | 47 609,49        | 2020           | Оренда приміщень та обладнання                            | 47 609,49                         |
| 26    | ФОП Кобрин М.В. 3063910939                     | 9 600,00         | 2020           | Оренда приміщення                                         | 9 600,00                          |
|       | РАЗОМ                                          | 304 256,32       |                |                                                           | 304 256,32                        |

Крок аукціону складає 1% (один відсоток) від початкової вартості лота.

Замовник аукціону (ліквідатор) повинен оголосити про проведення першого аукціону протягом 20 днів з дня отримання згоди на продаж майна або визначення умов аукціону судом.

Перший аукціон проводиться без можливості зниження початкової ціни. Повторний аукціон може проводитися з можливістю зниження початкової вартості. Комітет кредиторів має право визначити граничну ціну, до якої може бути знижено початкову вартість під час проведення першого повторного аукціону.

Другий повторний аукціон проводиться з можливістю зниження початкової ціни.

Умови договорів, укладених на реалізацію майна банкрута, не можуть передбачати розстрочення або відстрочення платежів за придбане майно.

З коштів, отриманих від реалізації майна, відшкодуванню підлягають:

1. Додаткова винагорода ліквідатора у розмірі 3 (трьох) відсотків суми погашених вимог кредиторів.
2. Витрати, пов'язані з продажем цього майна (винагорода оператора авторизованого електронного майданчика).

Відповідно до п. 39 Постанови КМУ України від 02.10.2019 №865 «Питання функціонування електронної торгової системи з продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)»:

Розмір винагороди оператора авторизованого електронного майданчика становить:

у разі, коли ціна продажу лота становить понад 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 2 відсотки ціни продажу;

у разі, коли ціна продажу лота становить від 500 до 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 3 відсотки ціни продажу;

у разі, коли ціна продажу лота становить від 50 до 500 розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу;

у разі, коли ціна продажу лота становить від двох до 50 розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни продажу;

у разі, коли ціна продажу лота становить до двох розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу.

3. Витрати, пов'язані з утриманням, збереженням майна, а саме винагорода сторожів, несплачена на момент передачі майна покупцеві, а також основна грошова винагорода ліквідатора (розподіляються між забезпеченими та незабезпеченими кредиторами пропорційно вартості продажу майна що є предметом забезпечення та решти майна).

Додатки:

1. Копія висновку про вартість майна ПАТ «Живиця», виконаного ТОВ «ЕКА-Захід» від 31.01.20 на 42 одиниці рухомого майна.
2. Копія висновку про вартість майна ПАТ «Живиця» (колії), виконаного ТОВ «Гарант-Експертиза» від 31.01.20
3. Копія висновку про вартість майна ПАТ «Живиця» (виробничі запаси), виконаного ТОВ «Гарант-Експертиза» від 03.06.2020.

Арбітражний керуючий,  
ліквідатор ПАТ «Живиця»

Є.М. Фесенко